
Příloha II - Popis projektu a schválené žádosti o akreditaci v případě konsorcia v oblasti mobility, 
Rozpočet projektu za partnera, Seznam ostatních příjemců

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA104-060520

Název projektu Královéhradecký kraj - dva roky vzdělávání

Název projektu v angličtině
Královehradecky region - two years of 
education

Zkratka projektu KHK-2 roky

Kód podání (Submission ID) 15188240

Příjemce a partneři budou realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným 
kódem podání.

Rozpočet projektu za partnera

Rozpočtové položky Celková výše grantu za partnera (v EUR)

Cestovní náklady 1090

Pobytové náklady 5491

Náklady na organizaci mobilit 750

Kurzovně 0

Celková výše grantu na partnera 7331



Podrobnosti rozpočtu

Typ aktivity Cestovní
náklady

Pobytové
náklady Kurzovně

Náklady na
organizaci
mobilit

Celková výše 
přiděleného grantu (v 
EUR)

AE-JOB-SHDW-
Stínování 1090 5491 0 6581

AE-SC-TE-
Kurzy/Školení 0 0 0 0

Celkem 1090 5491 0 750 7331

Typ aktivity Počet účastníků 
požadující grant

Počet účastníků 
nepožadující grant

Celkový počet 
účastníků

AE-JOB-SHDW-
Stínování 5 0 5

AE-SC-TE-
Kurzy/Školení 0 0 0

Celkem 5 0 5

Zúčastněné organizace

Název organizace Královéhradecký kraj

Role organizace Koordinátor

IČ 70889546

Právní forma UNKNOWN

Adresa
Pivovarské náměstí 1245/2 - 50003, Hradec 
Králové - Česká republika

Země Česká republika

DIČ CZ70889546

PIC 902044129



Konsorcium Královéhradeckého kraje

Název organizace Impuls Hradec Králové, centrum podpory 
uměleckých aktivit

Adresa Tomkova 139/22 - 500 03, Hradec Králové - 
Česká republika

PIC 902195934

Název organizace Regionální muzeum a galerie v Jičíně

Adresa Valdštejnovo náměstí 1 - 50601, Jičín 1 - Česká 
republika

PIC 902271885

Název organizace Studijní a vědecká knihovna Hradec Králové

Adresa Hradecká 1250/2 - 50003, Hradec Králové - 
Česká republika

PIC 901611994

Název organizace Galerie moderního umění v Hradci Králové

Adresa
Velké náměstí 139-140-50003, Hradec Králové 
-Česká republika

PIC 901790959



Ě
3o
E
o

aktivita
název/vy pozic(e) 

účastníka/ků
jméno

název přijímající organizace 
(případně typ partnerské 

organizace)

PIC
přijímacící
organizace

cílová země/město termín

délka
jednotlivých 

mobilit (včetně 2 
dní na cestu)

výstupy/cíl dle žádosti
výstup/metodika pro 

platormu EPALE

1

g
>
£
2
E
a

1

stínování na 
pracovišti ředitelka Martina Erbsová Javnl sklad za kulturně dejavností 947676906 Slovinsko, LJubIJana srpen 2019 9

zkoumat oblast fungování propojeného
systému regionálních kulturně-výchovných 
center, které představují profesionální síť pro 
komplexní rozvoj tvůrčího potenciálu umělců. 
Formy síťování kulturních a uměleckých 
center v regionu - komunikace, kompetence, 
využití kulturních programů pro oblast 
kulturního a uměleckého vzdělávání a 
celoživotní učení, posílení znalostí a 
dovedností.

m
et

od
ik

a 
al

es
po

ň 
z j

ed
né

 z 
m

ob
ili

t

2

stínování na 
pracovišti

odborný pracovník 
slovesných oborů

Odborný pracovník 
slovesných oborů KULTURVAZRFTET Dánsko, Helsingpr červenec/srpen 201' 9

strategického plánování vzdělávacích a
kulturních projektů za pomoci nástroje 
Kulturní kompas. Jedná se o strategický 
nástroj, který pomáhá nastavit směr celého 
oboru nebo vize kulturní organizace. Pomáhá 
také vytvořit společný komunikační Jazyk pro 
veřejnost i interní pracovníky. Zahrnuje jak 
vývoj akcí, tak měření následného efektu. 
Tento nástroj využívají k organizaci kulturních 
akcí po celý rok ve vybrané kulturní organizaci 
KULTURWERFTET.

3

stínování na 
pracovišti

odborný pracovník pro 
oblast fotografie

Odborný pracovník 
pro oblast fotografie Stredoeurópsky dom fotografie Slovensko, Bratislava říjen 2019 7

v rámci stínování bude kolegyně pozorovat 
jakým způsobem se připravuje mezinárodní 
festival Miesac fotografie. Dojde k propojení 
kontaktů našich center a získá inspirace jakým 
způsobem SDF působí na poli konzultační a 
publikační činnosti pro fotografy.

4
stínování na 
pracovišti

odborný pracovník pro 
oblast filmu

Odborný pracovník 
pro oblast filmu Dánský filmový institut Dánsko, Kodaň Červenec/srpen 202( 9

příprava animačních programu v oblasti
audiovizuálního umění. Sledování nových 
trendů, příprava Online kurzů a webinářů. 
Ověřit koncepci tzv. nezávislého filmu a 
možnosti financování filmové tvorby.

5

stínování na 
pracovišti PR specialista PR specialista Centrum kultury Zámek 909972521 Polsko, Wroclaw Červenec/srpen 202( 7

PR pracovník se zajímá o mechanismy 
propagace, komunikace se zájemci o 
vzdělávané nebo jiné aktivity, které 
poskytujeme v obdobné organizaci. Hledám 
řešení a sleduji nové trendy. Cesta do jiné 
obdobné organizace by byla jistě přínosem, 
impulsem pro nové nejen PR aktivity a počiny.

vzdálenost dle 
kalkulátoru 

EU v km

469

684

246

646

130
celkem EURO

cestovné náklady na 
mobilitu paušál 

[euroj
skupina zemí denní sazba

pobytové 
náklady na 

mobilitu paušál 
[euroj

paušál na mobilitu 
celkem (bez nákladů 

na organizaci)

180 3 119 1071 1251

275 1 153 1377 1652

180 3 119 833 1013

275 1 153 1377 1652

180 3 119 833 1013
1090 5491 6581


